Sibi illam dedit.: [110](#)

Sibi tantum conciliata sit.: [558](#)

Siccaverunt: [436](#)

Sicut pueri: [587](#)

Significatio.: [285](#)

Significatione.: [553](#)

Siler: [765](#)

Similitudines autem in corporibus filiorum sic fieri putant. Cum semina inter se permixta coalescunt, si virile superaverit, patri similem provenire, seu marem, seu foeminam; si muliebrem praevulerit, progeniem cujusque sexus ad imaginem respondere maternam. Id autem praevaleat e duobus, quod fuerit uberius; alterum enim quodammodo amplectitur et includit: hinc plerumque flet, ut unius tantum lineamenta praevendat. Si vero aequa fuerit ex pari semine permixtio, figuras quoque misceri, ut soboles illa communis aut neutrum referre videatur, quia totum ex altero non habet; aut utrumque, quia partem de singulis mutuata est. Nam in corporibus animalium videmus aut confundi parentum colores, ac fieri tertium neutri generantium simile; aut utriusque sic exprimi, ut discoloribus membris per omne corpus concors mixtura varietur. Disparis quoque naturae hoc modo fieri putantur. Cum forte in laevam uteri partem masculinae stirpis semen incidit, marem quidem gigni opinatio est; sed quia sit in foeminina parte conceptus, aliquid in se habere foemineum, supra quam decus virile patitur; vel formam insignem, vel nimium candorem, vel corporis levitatem, vel artus delicatos, vel staturam brevem, vel vocem gracilem, vel animum imbecillum, vel ex his plura. Item, si partem in dextram semen foeminini sexus influxerit, foeminam quidem procreari; sed quoniam in masculina parte concepta sit, habere in se aliquid virilitatis, ultra quam sexus; ratio permittat; aut valida membra, aut immoderatam longitudinem, aut fuscum colorem, aut hispidam faciem, aut vulture indecorum, aut vocem robustam, aut animum audacem, aut ex his plura.: [672](#)

Simplex: [377](#)

Simulacris.: [683](#)

Simulacrum: [142](#)

Simulavit: [592](#)

Sine cujusquam suspitione.: [257](#)

Sine delectu.: [450](#)

Sine fuco.: [300](#)

Sine malitia.: [266](#)

Sine nutu et adminiculo animi.: 459  
Singularis.: 493  
Singularis ratio non quadravit. : 451  
Societate alterius.: 231  
Sol: 118  
Solidam et expressam.: 387  
Solidamenta corporis.: 659  
Solidum.: 622  
Solveret: 258  
Sopiantur: 642  
Sopiatur.: 683  
Sopitur.: 462  
Sopitus.: 683  
Sordida.: 300  
Sordidum.: 256  
Spatia: 118  
Spatiis.: 617  
Speciem gerere.: 468  
Species.: 683  
Speravimus: 550  
Spiritualibus.: 1222  
Stellantia lumina florum.: 765  
Studio renascendi.: 755  
Stultitiam.: 558  
Stultitiam. : 616  
Sub ambage: 471  
Sub cortice lævi: 757  
Sub prætextu.: 299  
Subinde,: 262  
Subjaceret. : 147  
Sublimes ad auras. : 762  
Substantiæ: 134  
Substricta.: 667  
Suffixus.: 263  
Suis attemperat organa cannis.: 766  
Sumere: 566  
Summa.: 578 657  
Summam. : 574